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Konform Ligjit mbi Prokurimin Publik nr 04/L-042, i e i plotésur me ligjin

Nr 05/L-068 dhe ligjin nr 05/L-92 Ligji mbi Prokurimin publik ne Kosov,pérkatesisht
neni 108/A pika 2 dhe neni 6 pika 1 e Rregullave pér parashtrimin e kerkesave pér
Rishqyrtim per Vendim te Autoritetit Kontraktues , Zyra e Prokurimit né Drenas
nxjerre :

VENDIM
1.Refuzohet si e pabazuar kerkesat e operatorive ekonomik “Grup i Operatoréve
Ekonomik Arek DC SH.P.K.; LIMITPROJECT SH.P.K.; Company Murseli SH.P.K* kunder vendimit
té autoritetit kontraktues “RREGULLIMI DHE RRETHIMI | VARRESAVE NE DRENAS DHE
KOMORAN"" me nr 611-23-3425-5-2-1 si e pabazuar
OE ka paraqitur kerkesé pér rishqyrtim te AK me datén 13.05.2023 kunder vendimit te
AK dhe refuzohet si e pabazuar.

Argumentet e refuzimit te kerkeses per ri-shqyrtim jane si me poshte :

L.Menaxheri i kontrates eshte pronar i kompanis se reckomanduar per kontrate
nga Zyra e prokurimit andaj per Zyren e Prokurimit eshte ¢ pranushem pasi qe
dokumenti eshte perdorur nga vete pronari per projektin ¢ lartecekur .

2.Ndersa sa i perket Iso- Standardeve te gjitha jane ne pajtueshmeri me kerkesat
ne dosjen ¢ tenderit dhe si te tilla jane te qendrueshme ( ne si Ak nuk kemi
pranuar asnje kerkese per sqarime ne lidhje me 1SO nga ana juaj ).

3.Ndersa sa i perket cmimit eshte i njejte si ne furmolarin e tenderit ashtu si dhe ne

paramase dhe si e tille eshte ¢ pranueshme nga Autoriteti Kontraktues .

Kunder ketij vendimi keni te drejt ankese ne Oshp ne afate prej 10 dite .




